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Selostus Hailuodon kunnan kiinteistöjen liputusohjeistus perustuu 

Kunnanhallituksen päätökseen 30.05.2016 § 103. Liputusohjeistuksen 
päivittäminen on nähty tarpeelliseksi. 

 
 Suomessa on seitsemän jokavuotista virallista liputuspäivää. Lisäksi 

virallisia liputuspäiviä ovat vaalipäivät sekä päivä, jolloin tasavallan 
presidentti astuu virkaansa. Virallisina liputuspäivinä valtion virastot ja 
laitokset on velvoitettu liputtamaan. 

 
 Vakiintuneita liputuspäiviä on vuosittain viisitoista, ja ne on merkitty 

Helsingin yliopiston toimittamaan Valtiokalenteriin. Hyvään 
liputuskulttuuriin kuuluu liputtaa myös vakiintuneina liputuspäivinä 
virallisten liputuspäivien tavoin. 

 
 Virallisten ja vakiintuneiden liputuspäivien lisäksi kalenterissa on neljä 

suositeltavaa liputuspäivää. Liputtaa voi myös muulloinkin kuin 
liputuspäivinä, koska liputtaminen on arvokas tapa näyttää iloaan ja 
korostaa syytä juhlaan, osoittaa kunnioitusta tai kertoa surusta. Esimerkiksi 
Hailuodon kunnassa on ollut tapana liputtaa kiinteistöjen omina 
juhlapäivinä. 

 
 Hailuodon kunnan kiinteistöillä on kuusi lipputankoa: yksi kunnanvirastolla, 

peruskoululla ja Saarenkartanossa sekä yksi rivitaloilla Ojavilikki, Kunnari 
ja Kentänkulma.  

 
 Kunnan nykyisen liputusohjeen mukaan virallisina liputuspäivinä on 

liputettu kaikilla kunnan kiinteistöillä. Vakiintuneina liputuspäivinä on 
liputettu vain kunnan julkisilla kiinteistöillä. Suositeltuina liputuspäivinä ei 
ole liputettu. Rivitalojen asukkaat voivat halutessaan järjestää liputuksen 
omatoimisesti vakiintuneina ja suositeltuina liputuspäivinä sekä esimerkiksi 
asukkaiden merkkipäivinä. 

 
 Liputuksessa tulee noudattaa liputusaikoja. Voimassa olevan asetuksen 

mukaan liputus alkaa aamulla kello 8 ja päättyy auringon laskiessa, kesällä 
kuitenkin viimeistään kello 21. Juhannusaattona liputus alkaa kello 18 ja 
päättyy juhannuspäivänä klo 21. Valtion virastojen ja laitosten johdolla on 
mahdollisuus poiketa näistä kellonajoista, jos siihen on erityistä syytä. 
Vakiintuneen käytännön mukaisesti sisäministeriö on suosittanut talvisin 
kaamosalueilla liputus kello 8-16. Suruliputuksesta on annettu omat ohjeet 
ja suositukset. 
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Päätösehdotus Hailuodon kunnan julkisten kiinteistöjen ja rivitalojen liputus järjestetään 

virallisten liputuspäivien lisäksi vakiintuneina ja suositeltuina liputuspäivinä 
sekä kiinteistöjen omina juhlapäivinä. Lisäksi järjestään suruliputukset. 
Liputuksessa noudatetaan voimassa olevan asetuksen mukaisia 
liputusaikoja. Kiinteistönhoidon varsinaisen työajan ulkopuolella 
suoritettavista lippujen nostoista ja laskuista maksetaan ylityökorvaus. 



 
Päätös Hyväksyttiin päätösehdotus. 


